

791

Dnia: 28.11.1969r.

Quis

Kronika sportowa

Donos Kontakty sportowe naszych drużyn ze sportowcami NRD -zacieśniają się coraz bardziej. Odbywają się spotkania w różnych dyscyplinach sportu. Gościmy często reprezentantów Niemieckiej Republiki Demokratycznej u nas w kraju, zespoły nasze uczestniczą w zawodach ~~maxxxxxxxx~~ ~~xxx~~ w wielu miastach naszych zachodnich sąsiadów.

Obecnie przebywają w Bydgoszczy siatkarki i siatkarze Klubu Sportowego Dynamo z Berlina, Wczoraj rozegrane zostało w hali "Astorii" pierwsze spotkanie drużyn męskich. Zespół miejscowej "Astorii" wygrał z "Dynamem" 3:1. Dziś o godzinie 19-tej rozpocznie się w tej samej hali drugi mecz drużyn żeńskich: "Astoria" - "Dynamo".

x x x

Jak się dowiadujemy, reprezentacja juniorów Okręgowego Związku Hokeja na Lodzie zaproszona została na turniej hokejowy o Puchar Radia i Telewizji do Berlina. Drużyna naszego okręgu wyjedzie na te zawody w połowie stycznia roku przyszłego. W skład zespołu wejdą juniorzy: bydgoskiej "Polonii" i toruńskiego "Pomorzanina".

x x x

Podsumowane zostały rozgrywki o mistrzostwo ligi okręgowej w piłce nożnej juniorów. W grupie pierwszej na półmetku prowadzi "Zawisza" Bydgoszcz przed "Budowlanymi" - również Bydgoszcz. Trzecie miejsce zajmuje grudziądzki "Ruch". W grupie drugiej na czele tabeli znajduje się włocławski "Junak", przed włocławskim "Kujawiakiem" i "Włocławianką". W zespołach tych, które zajęły czołowe miejsca, dobrze prowadzona jest praca szkoleniowa z młodzieżą. Należy się spodziewać, że młodzi piłkarze z powodzeniem będą mogli ^{w niedługim czasie} uczestniczyć w rozgrywkach w kategorii seniorów.

x x x

W lidze okręgowej koszykówki w kategorii juniorów bardzo dobrze wpisuje się LZS przy Technikum Melioracyjnym w Toruniu. W czterech meczach zdobył maksymalną ilość punktów. Toruński LZS i bydgoski "Zawisza" są jedynymi zespołami juniorów, które nie poniosły dotąd żadnej porażki. Spodziewamy się, że i nadal młodzi koszykarze wymienionych klubów pilnie będą trenować, aby z pełnym sukcesem zakończyć rozgrywki.

x x x

W sali "Związkowca", przy ulicy Jagiellońskiej 19 w Bydgoszczy rozpoczyna się w dniu jutrzejszym drużynowe mistrzostwa okręgu juniorów w szermierce. Jutro o godzinie 16-tej rozpoczyna się walki w szabli i florecie mężczyzn. W niedzielę o godzinie 10-tej początek spotkań w szpadzie i florecie kobiet.

Klub Sportowy "Budowlani" w Toruniu postanowił dołożyć starań, aby w sekcji szermierczej zawodnicy osiągalni jak najlepsze wyniki. W tym celu zaangażowano dwóch nowych trenerów: Sabułę i Sobotkiewicza, absolwentów Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego w Warszawie. Tak więc opiekę nad zawodnikami "Budowlanych" Toruń sprawuje obecnie pięciu trenerów i instruktorów. Życzymy dobrych wyników w pracy.

x x x

Zakończone zostały rozgrywki o mistrzostwo ligi okręgowej w bridżu sportowym. Duży sukces odniósł zespół TKKF "Betony" przy Przedsiębiorstwie Budownictwa Rolniczego w Grudziądzu. W silnej konkurencji ognisko to zajęło pierwsze miejsce na 10 startujących zespołów. "Betony" uczestniczyć będą w centralnym turnieju o wejście do II-ej ligi. Życzymy powodzenia!

x x x

W dniu wczorajszym gościła w Toruniu reprezentacyjna drużyna hokejowa juniorów Związku Radzieckiego. Odbył się towarzyski mecz w z kombinowanym zespołem seniorów, złożonym z zawodników bydgoskiej "Polonii" i toruńskiego "Pomorzanina". Wysokie i w pełni zasłużone zwycięstwo odnieśli młodzi hokeiści radzieccy 13:3. Piękną grę zespołu gości publiczność toruńska nagradzała oklaskami. Bramki dla naszego zespołu zdobyli: Gałęzewski dwie oraz Załadas jedną.